MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA Nº 1.370

“Contrata, em caráter temporário, Agente de
Endemias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 218 da Lei
Complementar n° 046/2006, tendo em vista o contido no protocolado sob nº
3.133/2015, em virtude da convocação dos aprovados no Processo Seletivo
Público nº 004/2015 - SEMRH,

RESOLVE:

I – Contratar, em caráter temporário, sob o regime da Lei
Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006, (Estatuto dos Servidores
Municipais de Paranaguá), pelo prazo de 12 (doze) meses, para ocuparem o
cargo de Agente de Endemias, Grupo Ocupacional “Auxiliar em Saúde”, Classe
“A”, Nível “SA001”, Carga horária de 40 (quarenta) horas semanais:

Nome CPF Data de início
ALESSANDRA MENDES DE OLIVEIRA 049.759.759-47 19/01/2016
CAIO CESAR GIBRAIL FERNANDES 299.150.198-74 19/01/2016
CLARICE MOREIRA DOS SANTOS 040.598.289-55 19/01/2016
CHRISTHIAN FERREIRA COSTA 057.644.289-55 19/01/2016
DIONISIA BARCELOS PENICHE 057.644.829-09 19/01/2016
ITAMAR JOÃO DA SILVA 147.587.849-49 22/01/2016
JULIANA BONALDI CABRAL 076.986.259-40 21/01/2016
JULIANA CRISTINA BANASEWICZ 073.328.519-89 19/01/2016
LEILA CRISTINA DOS ANJOS CALADO 022.923.029-69 21/01/2016
MICHELE CARDOZO DIAS 885.468.619-00 19/01/2016
PAULO SERGIO DA PAZ SANTOS 480.253.139-72 21/01/2016
PRISCILA MARTINS TEODORO 047.067.509-89 19/01/2016
XARIS RIBEIRO SANTOS 082.468.689-69 22/01/2016
THAINAN NARA SILVA DE OLIVEIRA 069.467.179-70 19/01/2016

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Paranaguá, "Palácio São José", em 04 de fevereiro de
2016.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

ADRIANA MAIA ALBINI
Secretária Municipal de Administração